*x Kk &
e

DOES

Distrito de Columbia

T Datos de Compensacion por

SERVICIOS DE EMPLEO

Desemple

Cifras preliminares del 30 de marzo de 2020

Reclamos en | Reclamos por .
Fecha g Total diario Total
linea teléfono

13, de marzo de 2020

16, de marzo de 2020*

17, de marzo de 2020

18, de marzo de 2020

19, de marzo de 2020

20, de marzo de 2020

23, de marzo de 2020*

24, de marzo de 2020

25, de marzo de 2020

26, de marzo de 2020

27, de marzo de 2020

28, de marzo de 2020

29, de marzo de 2020 de las 7:30
29, de marzo de 2020 de las 3:00
30, de marzo de 2020 de las 7:30
30, de marzo de 2020 de las 3:00

*Incluye viernes, sdbado y domingo

1,767
2,489
2,799
2,603
2,673
5,201
2,275
2,412
2,799
2,641
1,336
985
592
1,008
1,305

159
220
210
219
256
346
267
2n
183
176
27
5

108

* * *

DOES

1,378
1,926
2,709
3,009
2,822
2,929
5,547
2,542
2,623
2,982
2,817
1,363
990
592
1,008
1,413

DISTRITO DE COLUMBIA
DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS DE EMPLED

O

1,378
3,304
6,013
9,022
1,844
14,773
20,320
22,862
25,485
28,467
31,284
32,647
33,637
34,229
35,237
36,650

GOBIERNO DEL
DISTRITO DE COLUMBIA
DCMURIEL BOWSER, ALCALDESA




