

Distrito de Columbia

Datos de Compensación por Desempleo

Cifras preliminares del 30 de marzo de 2020

Fecha	Reclamos en línea	Reclamos por teléfono	Total diario	Total
13, de marzo de 2020			1,378	1,378
16, de marzo de 2020*	1,767	159	1,926	3,304
17, de marzo de 2020	2,489	220	2,709	6,013
18, de marzo de 2020	2,799	210	3,009	9,022
19, de marzo de 2020	2,603	219	2,822	11,844
20, de marzo de 2020	2,673	256	2,929	14,773
23, de marzo de 2020*	5,201	346	5,547	20,320
24, de marzo de 2020	2,275	267	2,542	22,862
25, de marzo de 2020	2,412	211	2,623	25,485
26, de marzo de 2020	2,799	183	2,982	28,467
27, de marzo de 2020	2,641	176	2,817	31,284
28, de marzo de 2020	1,336	27	1,363	32,647
29, de marzo de 2020 de las 7:30	985	5	990	33,637
29, de marzo de 2020 de las 3:00	592		592	34,229
30, de marzo de 2020 de las 7:30	1,008		1,008	35,237
30, de marzo de 2020 de las 3:00	1,305	108	1,413	36,650

*Incluye viernes, sábado y domingo